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BAYTUR İnşaat Taahhüt A.Ş. 70’li yılların sonunda inşaat sektöründe yerini aldı.

BAYTUR bu tarihten itibaren, gerek Türkiye ve gerekse yabancı ülkelerdeki taahhütlerini sürekli olarak
arttırarak tamamladığı çok sayıda projeyle, bugün itibarıyle ciddi bir iş hacmine ulaşmış bulunmaktadır.

BAYTUR, Türkiye, Libya, Irak, Suudi Arabistan ve eski Sovyetler Birliğinde (devamında bugün Bağımsız
Devletler Topluluğu) çok sayıda mühendislik yapıları konut projeleri, ticari ve sosyo-kültürel projeler, otel ve
hastaneler, endüstri ve petrokimya tesisleri ile rekreasyon ve restorasyon projelerini başarıyla gerçekleştirmiştir.

BAYTUR’un bugüne kadar üstlenmiş olduğu sözleşmelerin toplamı 2,3 milyar US $’a erişmiş olup, bunun
takriben 90 %‘ı tamamlanmış durumdadır.

BAYTUR , ISO 9001 belgesine sahip ilk Türk inşaat firması olmanın onurunu taşımaktadır.

Türkiyedeki BAYTUR

Ataşehir Uydukenti,Yapı Kredi Bankası Operasyon Merkezi , Türkcell GSM Operasyon Tesisleri, THY Uçak
Bakım Hangarı, Çanakkale Çimento Tevsi İnşaatı ve Aliağa Çukurova Çelik Fabrikası Tevsi İnşaatı projeleri
Baytur’un başarıyla tamamladığı belli başlı büyük işler arasında sıralanabilir.

Yabancı Ülkelerde’ki BAYTUR

Irak : Toplam sözleşme değeri 228 million US$’ı bulan çok sayıda sulama ve arazi  düzenleme   işleri, pompa
istasyonları , yol ve  köprü  projeleri  gerçekleştirmiştir.

Suudi Arabistan : BAYTUR Suudi Arabistan’ da Dhahran Üniversitesine ait  bir ağır  ekipman laboratuvarı ile
Al-Jouf konut  projelerini  tamamlamıştır. Bu ülkede tamamlanan işlerin  tutarı  36 milyon  US$’ dır.

Libya : BAYTUR 1979  yılından beri Libya’da çalışmaktadır. Libya’da altyapı projeleri, yollar, arıtma tesisleri
ve konut  projeleri  başarı ile tamamlanmıştır. Libya’da son olarak Bakanlıkların kullanımına tahsis edilecek
44.000 m² lik  Al- Jufrah İdari binalar  inşaatı  tamamlanmıştır. Libya’da  yapımı üstlenilen  projelerin  toplam
değeri  605 milyon  US$’ dır.

Rusya : BAYTUR, eski adıyla Sovyetler Birliğinde sözleşme imzalayan ilk Türk Müteahhitlik Firmasıdır.
Taahhüt edilen ilk iki proje, 750 yataklı Pitsunda Otel ve Sağlık Kompleksi ile 250 yataklı Mahackala Otel ve
Sağlık Kompleksi idi. Toplam tutarı 79,5 milyon US $ olan bu iki proje’ye 1988 de başlanmış ve Ağustos
1990’da tamamlanmıştır. Baytur  ayrıca  Alman hükümetince   Doğu Almanya’ dan  dönen  Rus askerleri için
yapımı  öngörülen  1326  konutluk  Durnewo ile  1003 konutluk Budjannowsk entegre yerleşim tesislerini 2 yıl
gibi  çok kısa  sürede tamamlayıp  teslim etmiştir.  Rusya’da tamamlanan diğer  önemli projeler  şunlardır;

194  yataklı  Moskova  Doğum Hastahanesi, yine Moskova’da  Burdenko  Beyin Cerrahi Hastahanesi,
Krasnagorsk  Askeri Hastahane İnşaatı, Technostroyexport İdare Binası  İnşaatı ile Sibirya’nın  Irkutsk
bölgesinde Angarsk Rafinerisi  Petrokok Modernizasyon Projesi ve Tank  Çiftliği  yapımı . Rusya’da  yapımı
üstlenilen  projelerin toplam değeri  443 milyon US$’ dır.

Diğer : BAYTUR Özbekistan’da sözleşme tutarı 31 milyon US$ olan “Taşkent  Havaalanı Rehabilitasyon
Projesi “ işini tamamlamıştır. Ayrıca Azerbaycanda Azercell GSM Telecom Co. için bir operasyon merkezi
inşaatı gerçekleştirilmiştir.
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